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JIro6KuHa AHOpeesHa

Hapa
Cemect 1

be3onacHOCTh XKHU3HEAEATEIHOCTH
JlokyMeHTaIOHHOE 00ecedeHre yIpaBIeH s
(1enmonpon3BOJICTBO)

MHocTpaHHBI s3bIK

Hcropus rocynapcTa U paBa 3apyOeKHBIX CTpaH
Hcropus rocynapersa u npasa Poccun
[TpaBoOXpaHUTETBHBIE OPTaHBI

Pycckuit A3bIK 1 KyJIbTypa pedu

Teopus rocyiapcTBa 1 mpasa

Omnocodust

DKOHOMUKA

Cemect 2

WHuocTpaHHbli A3bIK

WnpopmarmoHHbIe TEXHOIOTUH B IOPHANIECKOH
JIeSITeIBHOCTU

Hcropus rocynapcTBa U paBa 3apyOeKHBIX CTpaH
Hcropus rocynapcersa u npasa Poccun

Jloruxa

Pumckoe npaso

Teopus rocynapcrsa U npasa

Teopus rocynapcrsa U npaBa

Cemect 3

AJIMMHHUCTPaTUBHOE IIPaBO
I'paxnanckoe npaso

WuocTpaHHBIi SI3bIK B FOPUCTIPY ICHIIUU
Koncruryumonsoe npaso
Kynsryponorus

MynununansHoe npaso Poccuu
VYronoBHOE NIpaBo

VYronoBHOE NIpaBo

Cemect 4

AIMMHHCTpaTUBHOE IIPaBO
I'parxxnanckoe npaso
I'parxnanckoe npaBo
Koncruryumonsoe npaso
YronosHoe nmpaso
YronoBHbIH nporece
DKOJIOTHYECKOe MPaBo
IOpunndeckas Icuxomorus
Cemect 5

I'paxnanckuii npouecc
I'paxnanckoe npaso
Me:xryHapoHO€ IIpaBo

[IpaBo commanbHOTO OOECTICUCHUS
TpynoBoe npaso

YrosnoBHbIH npouece
PuHAaHCOBOE NPaBO

Cemecr 6

I'paxnanckuii npouecc
I'parxnanckoe npaso

28.10.2020
12.11.2020

29.12.2020
14.01.2021
23.12.2020
13.01.2021
20.01.2021
30.12.2020
15.01.2021
19.01.2021

15.06.2021
07.06.2021

17.06.2021
25.06.2021
11.06.2021
10.06.2021
21.06.2021
16.06.2021

28.12.2021
16.03.2022
17.01.2022
22.12.2021
24.12.2021
20.12.2021
27.12.2021
23.12.2021

28.06.2022
10.06.2022
20.06.2022
04.07.2022
16.06.2022
15.06.2022
24.06.2022
10.06.2022

15.02.2023
23.12.2022
12.01.2023
16.01.2023
28.12.2022
14.02.2023
04.03.2023

16.06.2023
19.06.2023

pynna 31-0

3auer
3auer

3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
3auer
Dk3ameH
DK3aMeH

3auer
3auer

DK3ameH
DK3aMeH
3auer
Hud.3auer
Dk3ameH
Kypcosas pabora

3auer
3auer
DK3aMeH
3auer
3auer
3auer
3auer
Kypcosas pabota

Dk3amMeH
Kypcosas pabota
Dk3ameH
DK3ameH
Dk3amMeH
3auer
DKk3aMeH
3auer

3auer
3auer
DK3aMeH
DK3aMeH
3auer
DK3aMeH
3auer

DK3amMeH
DKk3aMeH

3a4TEHO
3a4TEHO

3a4TCHO
3a4YTCHO
3a4TCHO
3a4YTCHO
3a4TCHO
3a4YTCHO
OTJIAYHO
OTJIMYHO

3a4TCHO
3a4TCHO

OTJIHUYHO
OTJIMYHO
3a4TCHO
OTJIMYHO
OTJINYHO
OTJINYHO

3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO

OTJINYHO
yIOBJIIETBOPUTEIEHO
yIOBJIIETBOPUTEIBEHO
OTIIMYIHO
yIOBJIETBOPUTEIHEHO
3a4TEHO
OTIIMYHO
3a4TEHO

3a4TEHO
3a4TEHO
XOpOLIO
OTJINYHO
3a4TEHO

Y/IOBJIETBOPUTEIILHO
3a4TEHO

H/s
XOpOILIIO

Cneupanusaum

IIlarueB b.B.
®denortoBa 10.1O.

IlerpoBa K.C.
AdanacpeBa
AdanacbeBa
Kocos A.B.
AnexceeBa T.I'.
DenopyeHKo
CypxoBa JL.U.
Bornanosa

ITetpoBa K.C.
IIlexmaroB JI.M.

AdanacpeBa
AcanacbeBa
CypxoBa JLH.
laruesa P.B.
DenopueHko
DenopueHko

I'pugunna H.E.
Mpeickun  A.B.
IlerpoBa K.C.
IIpynaukoB

CypkoBa JIL.K.
IIpynHuxoB

ITogocunHNKOBA
ITonocunHNKOBA

I'pumuuna H.E.
Msickun A.B.
Msickun A.B.
IIpynuukoB

[TogoCcUHHHMKOBA
MupourHn4eHKo
boraganosa

CyproBa JL.U.

Meickun  A.B.
Edumona O.B.
Wsmaiinosa ILP.
Bapmynn B.B.
Bapmynn B.B.
MupouHudeHKo
Bprikun  K.H.

Mpeickun  A.B.
Edumona O.B.

30 urons 2023 r.



Jllo6kuHa [apa AHOpeeeHa

3eMenbpHOE IIPaBo
[IpeanpuHuMaTenbCKOE MPaBo
Putopuxa

CemeiiHoe paBo

CocraB npecTyIIeHus
TpynoBoe npaso

PuUHAHCOBOE NPaBO

Cemect 8

© 0o ~NO oW

1 Hanorosoe mpaBo

22.06.2023
26.06.2023
15.06.2023
06.06.2023
18.05.2023
13.06.2023
02.05.2023

02.05.2023

DK3aMeH
DK3aMeH
3auer
3auer
3auer
DK3aMeH
DK3amMeH

3auer

pynna 31-0

XOpOIIIo
XOpOILIIO
3a4TCHO

H/3
3aYTEHO
XOpOIIIO
YIOBIETBOPUTEIHHO

3a4YTCHO

Cneupanusaum

Benpimesa H.O.
Edumona O.B.
AnexceeBa T.I'.
bornanosa
MupouHudeHKo
Bapmynn B.B.
bpeikun  K.H.

Bbpeikun  K.H.

30 urons 2023 r.



